
 

 

NÁVOD 

na zadání závěrečné práci ke kontrole v portálu 

odevzdej.cz 
 

 Do internetového prohlížeče zadejte adresu: https://odevzdej.cz/ 

 

 Po načtení stránky postupujte dle následujícího popisu: 

 

1. Vložení závěrečné práce 
 

 Vyberte požadovaný soubor ve formátech MS Office, Open Office a další textové 

formáty převoditelné na holý text (.doc, .docx, .odt, .pdf, .tex, .txt, .xls, .xlsx, .ppt 

apod.). 

 Vložte e-mail, na který obdržíte vyhodnocení. 

 Stiskněte tlačítko Zkontrolovat 

 

 

https://odevzdej.cz/


  

 

2 
 

 

 Následně se zobrazí  informace o přijetí souboru ke zpracování: 

 

 
 

 Na e-mail, který jste zadali v úvodu, Vám přijde potvrzení o přijetí souboru (ZP) ke 

kontrole: 

 

 

 

 

 

 



  

 

3 
 

2. Čekáme na vyhodnocení 
 

 Čas vyhodnocení je závislý na vytíženosti kontrolního serveru, počítejte s časem 1 

– 7 dní. 

 

 

3. Vyhodnocení 
 

 O výsledku vyhodnocení Vás bude informovat zpráva - opět doručená na Vámi 

uvedený e-mail. 

 Tento e-mail bude obsahovat odkaz na stránky odevzdej, kde se Vám zobrazí 

vyhodnocení: 

 

 



  

 

4 
 

 

 Budou vám vyčísleny podobnosti s jednotlivými dokumenty. 

 PRO SPOČÍTÁNÍ CELKOVÉ SHODY JE POTŘEBA REGISTRACE DO SYSTÉMU  

A UHRAZENÍ POPLATKU 27,- KČ. 

 

 Důležité je číslo celkové shody – tento údaj! vkládejte do ZP.  

 

 

 

4. Výsledek 
 

 Varianta 1 - shoda je menší než 5% 

Souhrnný list (jen úvodní stránku s celkovou shodou) vytisknete a volně vložte 

(nedávejte do vazby celé práce) na začátek závěrečné práce. 

Tuto větu generuje systém 

automaticky, nenechte se jí 

zaskočit…. 

Tyto položky nejsou pro kontrolu Vaší ZP 

potřebné (nezašrtávejte je) 



  

 

5 
 

 

 Varianta 2 - shoda je vyšší než 5% 

 

1) Souhrnný list (jen úvodní stránku s celkovou shodou) vytisknete a volně vložte 

(nedávejte do vazby celé práce) na začátek závěrečné práce, 

+ 

2) kompletní vyhodnocení (celý obsah stránky vyhodnocení, která obsahuje 

červeně vybarvený shodný text s jinými pracemi) překopírujete do  

e-mailu a zašlete ho se svými iniciálami odbornému konzultantovi práce, aby 

s jeho pomocí vypracoval hodnocení práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


